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IMMUNE 
POWER

MADE IN GERMANY

3      		      THE TRIPLE PLUS FOR YOUR IMMUNE SYSTEM1

   		      + STRENGTHENING: Strengthens the existing cells of the immune system  

   		      + ACTIVATING: Activates the production of new immune cells 

   		      + STIMULATING: Accelerates the reaction of the immune system

NATURAL: With 85% Aloe Vera leaf gel, without aloin*

UNIQUE: Enriched with ginger, lemon, honey, and immune boosters such as vitamin C, zinc and selenium

DELICIOUS: Slightly spicy ginger meets refreshing lemon and sweet honey

TOP QUALITY: Excellent quality – made in Germany, certified by SGS INSTITUT FRESENIUS and IASC 
(International Aloe Science Council)

       ALOE VERA DRINKING GEL IMMUNE PLUS

ALOE VERA BY LR
- your Life Elixir for better Health

Aloe Vera Drinking Gel
Immune Plus 3-piece Set   	 81003 
3 x 1000 ml Aloe Vera Drinking Gel Immune Plus
(3 x 1000 ml) 
+ free Colostrum Capsules  value  64,99 € 
Total price 	 181,96 € 
Special Set price 	 107,99 €
Cyprus from  153,96 € 	 only 91,49 €

+
3x Extra

Benefit
DISCOVER THE 
POWER OF NATURE!

COLOSTRUM
CAPSULES
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1 Aloe Vera Drinking Gel Immune Plus contains vitamin C, zinc and selenium that contribute to the  normal function of the immune system.
* The aloin content is below the  detection limit of 0.1 mg/L 
 

New 
product

Aloe Vera Drinking Gel   
Immune Plus
81000 | 1000 ml    

38,99 €
Cyprus 32,99 €



BODY
SHAPE

HEALTH 
BOOSTER

MADE IN GERMANY MADE IN GERMANY

The 3 essential elements for your 
general health:  
+ NUTRIENT SUPPLY: Provides essential nutrients 
and improves their metabolism1

+ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ: Supports cell renewal and boosts 
the immune system2,3

+ METABOLISM: Improves your energy metabolism4

80700 • 1000 ml  

Greece 34,99 €
Cyprus 29,99 €

ALOE VERA DRINKING GEL TRADITIONAL HONEY

1 Vitamin C increases the absorption of iron and contributes to the normal function 
of metabolic processes aimed at the production of energy. 
2 Vitamin C contributes to the normal formation of collagen for the normal function 
of bones, cartilage and skin. 
3 Vitamin C contributes to the normal function of the immune system. 
4 Vitamin C contributes to the normal function of metabolic processes aimed at the 
production of energy. 

The triple plus for your body awareness:

+ LIGHT: A sugar-free, healthy delight1 for body-
conscious
+ STIMULATING: Supports energy metabolism
+ REGENERATING: Helps discard unnecessary 
substances 2

80750 • 1000 ml 

Greece 34,99 €
Cyprus 29,99 €

1 Vitamin C contributes to the normal function of the immune system.
2 Vitamin C contributes to the normal function of metabolic processes aimed 
at the production of energy.

ALOE VERA DRINKING GEL PEACH FLAVOUR

ALOE VERA DRINKING GEL:
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HEART 
VITALITY

MOVE 
SUPPORT

MADE IN GERMANY

MADE IN GERMANY

The triple boost for your movement 
apparatus:   
    
+ MOBILITY: Supports the preservation of normal 
cartilage1

+ STRENGTH: Helps maintain normal bones2

+ ENERGY: Supports energy metabolism and reduces 
tiredness3

80850 • 1000 ml 

Greece 38,99 €
Cyprus 32,99 €

1 Vitamin C contributes to the normal formation of collagen for normal cartilage 
function. 
2 Vitamin C contributes to the normal formation of collagen for normal bone 
function.
3 Vitamin C contributes to the normal function of metabolic processes aimed at 
the production of energy and the reduction of tiredness and fatigue. 

       ALOE VERA DRINKING GEL ACTIVE FREEDOM

With triple power for more vitality: 

+ STABILIZES: Supports blood vessels and optimizes 
blood pressure1,2

+ SUPPLIES: Improves the role of the cardiovascular 
system as a nutrient provider3 
+ PROTECTS: Protects the cells from oxidative stress4

80800 • 1000 ml 
Greece 38,99 €
Cyprus 32,99 €

1 Vitamin C contributes to the normal formation of collagen for the normal 
function of blood vessels. 
2 Vitamin C contributes to the normal function of metabolic processes aimed 
at the production of energy and the reduction of tiredness and fatigue.
3 Vitamin C contributes to the absorption of iron.
4 Vitamin C helps protect cells from oxidative stress. 

       ALOE VERA DRINKING GEL INTENSE SIVERA

THE LR EXPERTS!



MADE IN GERMANYMADE IN GERMANY

Discover your own favorites –

3x 3x

+

1 Vitamin C contributes to the normal function of the immune system.
2 Vitamin C contributes to the normal function of metabolic processes aimed at the production of energy. 
3 Vitamin C contributes to the normal formation of collagen for the normal function of cartilage and bones. 
4 Vitamin C contributes to the normal formation of collagen for the normal function of blood vessels. 

96,99 € 96,99 €
Cyprus from  107,96 € only 82,99 € Cyprus from  107,96 € only 82,99 €

Aloe Vera Drinking Gel 
Peach Flavour – 3-piece Set  	80783   
3 x Aloe Vera Drinking Gel Peach Flavour 
(3 x 1000 ml) 
+ free Vita Active of 21.99€ value!

Total price 	 126,96 €
Special Set price	

Aloe Vera Drinking Gel 
Traditional Honey – 3-piece Set  	80743 
3 x Aloe Vera Drinking Gel Traditional Honey 
(3 x 1000 ml) 
+ free Vita Active of 21.99€ value!

Total price 	 126,96 €
Special Set price 	

VITA
ACTIVE

+VITA
ACTIVE

FOR YOUR OVERALL 
HEALTH1

FOR YOUR BODY 
CONSCIOUSNESS2

Extra
Benefit

Extra
Benefit
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MADE IN GERMANYMADE IN GERMANY

Get one extra product for free with the 3-piece Set 

3x3x

+ +
Cyprus from  128,96 € only 91,49 € Cyprus from  124,96 € only 91,49 €

107,99 € 107,99 €

Aloe Vera Drinking Gel 
Intense Sivera – 3-piece Set  80823 
3 x Aloe Vera Drinking Gel Intense Sivera 
(3 x 1000 ml)
+ free Woman Phyto Capsules of  29,99 € value

Total price		  146,96 €

Special Set price 	                 

Aloe Vera Drinking Gel 
Active Freedom – 3-piece Set  80883 
3 x Aloe Vera Drinking Gel Active Freedom
(3 x 1000 ml)
+ free Freedom Capsules of 35,99 € value!

Total price 	  152,96 € 

Special Set price	

WOMAN
PHYTO
CAPSULES

ACTIVE
FREEDOM
CAPSULES

FOR THE MUSCULOSKE-
LETAL SYSTEM3

FOR YOUR HEART 
HEALTH4

Extra
Benefit Extra

Benefit
Extra
Benefit



for your little ones!

Gentle care & 
jungle adventure

The new LR ALOE VIA Aloe Vera Kids combines 
gentle care and fun for happy parents and child-
ren. The gentle care products are especially 
designed to meet the children’s needs with parti-
cularly high contents in Aloe Vera gel.

Aloe Vera Kids Αφρόλουτρο, 
Σαμπουάν & Conditioner 20328 
Together with Andy the jungle monkey, the daily 
shower is a fun adventure for the entire body. 
The carefully selected product composition is 
extra gentle, detangling the hair and making hair 
combing easier than ever! 
The combination of 30% Aloe Vera gel, 
panthenol and organic peach extract provides 
moisture and protects the hair and the scalp 
while its exotic, fruity fragrance will thrill our 
little ones! 
250 ml

HI! I’M ANDY
and I like jungle adventure in the shower! 

11,49 €
(4,60 € per 100 ml)

Dermatologically tested

New 
product

30% 
Aloe Vera Gel!

Helps detangle hair 
for easier combing!

JUNGLE FUN & CARE
IN THE SHOWER

Cyprus 10,99 €
(4,40 € per 100 ml)
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5,49 €
(10,98 € per 100 ml)

New 
product

30% 
Aloe Vera Gel!

38% 
Aloe Vera Gel!

1 €
donation

Aloe Vera Kids Twinkling 
Magic Tooth Gel 	 20329 
Together with Tom the tiger, daily teeth brushing 
turns into a game. 
ALOE VIA KIDS Twinkling Magic Tooth Gel has 
a gentle, sweet mint taste and offers smooth 
and effective cleansing for sensitive milk teeth. 
With its high content in Aloe Vera gel (38%), the 
toothpaste nourishes the gums, protects from 
caries and strengthens tooth enamel thanks to 
the xylitol and the calcium it contains. With an 
especially kid-friendly amount of fluoride.

For children aged 0-6 years. 
50 ml

Scientifically proven 

HELLO!
MY NAME IS TOM 
and my toothpaste 

will make your teeth
strong just like 

mine!

Aloe Vera Kids-Set  20330 
· 3in1 Shower, Shampoo & Conditioner

· Twinkling Magic Tooth Gel

Total price       	 16,98 €
Special offer                   	 14,99 €
Cyprus from  16,28 €	 only 14,39 €

11 % off

GET THE 
ADVENTUROUS 
KIDS CARE 
SET!

MAGIC 
TOOTH GEL

Cyprus 5,29 €
(10,58 € per 100 ml)



NOURISHMENT
AND PROTECTION

30%
off the 3-piece Set

   15%off
the 2-piece Set

   26 % off

Powerful protection

through autumn!

Gentle, alcohol-free deodorant with Aloe 
Vera gel and organic cotton extract. 
It provides reliable protection
from perspiration and body odor. 

Aloe Vera Protecting Roll-on 
Deodorant 3-piece Set  	 20758
Total price 	 22,17 € 
Special Set price 	 15,49 €
						    (10,33 € per 100 ml)
Cyprus from  22,17 € 	 only 15,49 €
						    (10,33 € per 100 ml) 

Aloe Vera Protecting Roll-on 
Deodorant 2-piece Set   	20757
2 x 50 ml
Total price 	 14,78 € 
Special Set price 	 12,49 €
Cyprus from  14,78 € 	 only 12,49 €

Aloe Vera Protecting Propolis 
Cream – 2 piece Set 20729 
Nourishing cream for extra dry skin, with 
79% Aloe Vera gel and beeswax extract. 
It boosts the natural skin barrier and lays a 
protective coat on the skin.  
2x 100 ml
Total price 	 43,98 € 
Special Set price 	 32,49 €
							    (16,25 € per 100 ml)
Cyprus from  41,98 € 	 only 30,99 €
							    (15,50 € per 100 ml)

Special 
price

Special 
price

DISCOVER A RELIABLE 
SENSATION OF 
FRESHNESS!
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For overall 

freshness

Special 
price

   31 % off

Aloe Vera Soft Care
Hand Soap  	 20611 
Caring hand soap for gentle cleansing, 
with Aloe Vera and organic calendula extract. 
It cleanses and moisturizes gently, for silky 
soft hands in autumn. 
250 ml
Greece 9,49 (3,80 € per 100 ml)
Cyprus 9,39 (3,76 € per 100 ml)

Aloe Vera Soap Set:
Hand Soap & Refill Pack         20617 
Caring hand soap for gentle cleansing. The premium Set 
includes also a Refill Pack. It cleanses, nourishes and offers 
silky soft hands. 
 375 ml
Total price 	 23,18 € 
Special Set price 	 15,99 €
Cyprus from  23,08 € 	 only 15,89 €

Aloe Vera
Refill Pack    20612  
500 ml

Greece 13,69 (27,38 € per 1000 ml)
Cyprus 13,69 (27,38 € per 1000 ml)

CLEAN AND 

SOFT HANDS!

ESSENTIAL FOR EVERY HOME!

PRACTICAL & AFFORDABLE
REFILL PACK



With 3 ways 

of use

REFRESHES AND 
REGENERATES THE SKIN

Beauty Diamonds
Radiant Youth Oil    28314 
This luxurious combination of oils nourishes, regenerates and 
protects your skin from moisture loss. It contains 6 nourishing oils: 
argan, avocado, jojoba, macadamia, almond and grape seed oil.  
30 ml

Greece 43,99 (146,63 € per 100 ml)

Cyprus 43,99 (146,63 € per 100 ml)

Beauty Diamonds Skin Toner   28302 
Cleanses and refreshes the skin, preparing it for the 
application of Beauty Diamonds Intensive Cream.
125 ml
Greece από 14,69 € only 10,99 €
(8,79 € per 100 ml)
Cyprus from  14,69 € only 10,99 €
(8,79 € per 100 ml)

Beauty Diamonds
Intensive Cream    28307 
Intensive, luxurious care for mature skin, with 
effective anti-aging ingredients. 
The extra rich cream nourishes  and 
regenerates demanding mature skin.
30 ml
Greece από 45,99 € only 31,99 €
(106,63 € per 100 ml)
Cyprus from  44,99 € only 31,29 €
(104,30 € per 100 ml)

   25 % off

   30 % off

ANTI-AGING OIL 
FOR YOUTHFUL GLOW

LUXURIOUS 
INGREDIENTS
FOR DEMANDING SKIN

Special 
price

Special 
price
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For complete 

face care

OPTIMIZE YOUR SKIN 
APPEARANCE WITHIN 
SECONDS!

Beautiful and radiant
like autumn sun!

   25 % off

Serox Instant  
Skin Perfector  28250 
Instant skin regeneration
with double anti-aging action:
1. Instant optimization 
2. Long-term optimization

30 ml
Greece από 54,99 € only 40,99 €
(136,63 € per 100 ml)
Cyprus from  52,79 € only 39,29 €
(130,97 € per 100 ml)

Racine Collagen  
Serum    28504 
Pure collagen for smooth, 
elastic, youthful-looking 
skin. The collagen serum is 
designed to smooth out the 
appearance of fine lines and 
enhance skin structure.
30 ml
Greece 28,49 
(94,97 € per 100 ml)
Cyprus 27,29 
(90,97 € per 100 ml)

FRESHNESS AND 	
RADIANCE

Special 
price



Stay in 
shape!

Figu Active Bars – 2+1 Mix Set
3 x 6 Bars  	 80278 
Replacing one of your daily meals with a Figu Active Bar 
helps you maintain your desired weight after weight loss. 
Replacing two of your daily meals with a Figu Active Bar 
contributes to weight loss*. Choose from your favorite 
flavors: Nougat, Strawberry-Yoghurt, and Crunchy Cara-
mel.
18 x 60 g
Total price 	 82,47 € 
Special Set price 	 54,98 €
(50,91 € per 1000 g)

* Replacing one of your daily meals with a meal substitute as part of a low-calorie diet helps you 
maintain your desired weight after weight loss. Replacing two of your daily meals with a meal substi-
tute as part of a low-calorie diet contributes to weight loss. In order to achieve the desired goal, you 
need to replace 1-2 daily meals.  

PRACTICAL MEAL
ON THE ROAD

2+1 
Free

Special 
price

Cyprus from  80,97 € 
only 53,98 €
(49,98 € per 1000 g)
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Colostrum Liquid**  80363 
It is a purely natural product that 
contains 100% liquid colostrum. 
2x 125 ml
Total price 	 83,98 €
Special Set price only 	 only 62,49 €
(25,00 € per 100 ml)
Cyprus from  79,98 € 	 only 59,49 €
(23,80 € per 100 ml)

**Always follow a rich and balanced diet in combina-
tion with a healthy lifestyle. 

BOOSTS YOUR 
WELLNESS!

  25% Off
 the 2-piece Set

Special 
price



Aloe Vera Extra Rich
Hand Cream – 2-piece Set      	         20769 
Offers intensive moisture and protects 
extra dry hand skin.  
Total price	   22,98 € 
Special Set price	 16,99 €

Cyprus from  22,98 €      only 16,99 €

Aloe Vera Σετ Hand & Foot Care Set
(Extra Rich Hand Cream  
+ Repairing Foot Cream)        20770	
Our feet require intensive care as well! 
The Aloe Vera Repairing Foot Cream restores 
rough and extra dry feet, providing a pleasant 
sensation of freshness. 
Total price	   22,48 € 
Special Set price	 16,49 €

Cyprus from  21,98 €     only 15,99 €

26 % Off

26 % Off

Special 
price

Special 
price

OVER-THE-TOP
ALOE VERA CARE!

C
od
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53
70

-9
10

GR/CY

LR Health & Beauty Systems reserves the right to bring about changes on 
the products due to technical and quality improvements and disclaims any 

responsibility for misunderstandings due to typographical errors.
All prices include VAT

LR Health & Beauty Systems MEPE – 

14452 Metamorphosi, Attiki

Your LR Partner


